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Delges: Samtliga enligt ovan samt Håkan Palm, Ellen Persson, Göran Ålund, Tina Vainio, Mattias Björk 

Planeringsmö te ungdöm 
Mötet 

Avsett att starta om mötesserien som vi körde före och efter sommaren med avsikt att skapa ett 

forum inom föreningen för alla ungdomsledare så att vi kan hjälpas åt på bästa sätt. 

Inledning 

Kort presentationsrunda av alla i mötet eftersom vi välkomnar tre nya ledare i föreningen: 

Jonas Hallgren som hjälper Linus som tränare för U8, Pia Lodin som tagit på sig att fungera 

som lagledare för U8 och Tomas Lodin som leder skridskoskolan. Varmt välkomna!! 

Föregående möte 

De möten som genomfördes innan säsongstart är nu inaktuella i mycket så vi startar om i och 

med detta möte. Dock fortsätter vi med en arbetslista på frågor som vi behöver klara av eller få 

svar på. Bifogas som separat dokument, en liggare. 

Söråkers sportcenter, information 

Rolf redogjorde kort för bakgrunden om anläggningen och historiken.  

En fråga som vi besluta om att genomföra är att allt material plockas fram och undan av 

respektive lag och att varje ledare ansvarar för att låsa efter sig. Särskilt gäller det för de 

träningsgrupper som är sist på IP att ledarna ansvarar för att hela anläggningen låses. 

Styrelsen, information 

Anders redogjorde kort för läget och en aktuell fråga är resorna för ungdomslagen. Se punkt 

avseende resor längre ned. 
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Sammandrag under säsongen 

Lars-Erik har bevakat planeringen som i år har varit en smula strulig och mycket sen avseende 

bokning av sammandrag. Mycket beroende på att ungdomsserierna har tagit lång tid att planera 

och besluta. Preliminärt blir det 3-, 5- och sjumannaspel under en hel dag. Förra året hade vi 

cirka 25 lag och 288 luncher i omfattning. 

Vi har nu sammandrag/poolspel på Söråkers IP lördagen den 9 december. Malin har skickat ut 

inbjudan och håller i en planeringsgrupp. L-E biträder med planering och schema för dagen. 

Vi beslutade även i mötet att boka in söndagen den 25 februari för sammandrag/poolspel på 

Söråkers IP. Genomfördes under mötet i förbundets anvisade kalender. 

Samtliga träningsgrupper berörs av sammandragen och en planeringsfaktor är att boka in 

föreningsdomare till båda sammandragen. Malin och Anders kollar på planeringen för det. 

Malin och Anders kollar även så att vi kan låna skolan för båda datumen för att vi ska kunna 

hantera lunchserveringen på bästa sätt. 

Träningstider - schema 

Avstämning om träningstiderna fungerar och inget noterades specifikt. Fredagstiden nyttjas än 

så länge inte men vi gick inte längre i den frågan. Vi har vaktmästare varannan fredag vilket kan 

vara bra information för alla. 

Resor för lagen 

Bussavtal ska nu vara klart och föreningen reser med Byberg och Nordin under säsongen. Det 

finns ingen utsedd ”busskontakt” i föreningen men Anders tar på sig att tillsvidare hantera de 

resefrågor som respektive träningsgrupp har. 

Det finns även ett centralt hyrbilsavtal mellan förbundet och MABI som kan nyttjas t.ex. för att 

hyra minibussar vilket vi gjort flera gånger över åren. Särskilt för de matcher där inte kan hitta 

samåkning med andra lag och föreningar. 

Styrelsen har att besluta om kostnaden för bussresor, både för spelare och medföljande 

föräldrar. Anders återkommer i frågan. Historiskt har spelarna betalat 100 kr för bussresa eller 

150 kr för resa och lunchlåda. 

Material 

Flera frågor kring material till lagen, specifikt för de yngsta som söker det mesta. 

• Träningströjor, röd-vita med tryck  Listor från lagen till Anders’ 

• Damasker och strumpor  Beställs och ska finnas i fikaförrådet 

• Klubbor   Ungdomsklubbor finns hemma 

• Målvaktsskydd   Ska finnas i materialförrådet, kollas! 

Prislista över material som finns ska skrivas ut och sätts upp på fikaförrådet och dörren till 

kafeterian. 
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Slipning 

Slipningen blev kvällens stora diskussionspunkt och vi landade den inte heller. 

Respektive tränare ansvarar för att spelarna får de bästa förutsättningarna i träning och material 

helt enkelt! Behöver vi få stöd med utbildning så ordnar vi det genom föreningen. 

De enda som får använda sliprummet är de som har fått utbildning och kan använda 

utrustningen. Orsaken är de problem vi haft med slipningen under föregående år. 

Vid frågor så kontakta Jonas Staaf. 

Föreningens verksamhet – årshjulet 

Lars-Erik gick kort igenom förslaget som tagits fram tillsammans med Mattias genom den 

arbetsgrupp som styrelsen skapat utifrån föregående möten mellan ungdomsledarna. 

 

Figur 1: Årshjulet med föreningsaktiviteter kring kärnverksamheten, idrotten 
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Figur 2: Årshjulet med de funktioner som behövs inom föreningen utöver nuvarande organisation 

 

Figur 3: Årshjulet med planering för arrangemang, aktiviteter under ett år 
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Ovanstående återstår att utveckla och använda som information till alla medlemmar och 
engagerade för att tydligare visa på föreningens aktiviteter och hur vi ska gå vidare. 
 
Lars-Erik ansvarar för fortsättningen. Beroende på tillgänglig tid eftersom vi nu är inne i 
säsongen blir andra frågor mer påträngande. Årshjulet får utvecklas vidare till någon form av 
verksamhetshandbok för föreningen beroende på inriktning. I den får även ledarpärmen ingå. 

Övriga frågor 

Representationslagens hemmamatcher – arrangemang 

Efter inspel från Mattias som Lars-Erik redogjorde för så är förslaget att ungdomslagen bistår 

seniorlagen vid hemmamatcher. Vi genomför dem som arrangemang där ungdomarna kan 

medverka som bollkallar, lämna över matchbollen på isen, följa med lagen in på isen etc och vi 

hjälper till med kafeterian etc.  

Mötet biföll förslaget och i planeringen för hemmamatcherna behöver vi då planera för vem som 

gör vad. Lars-Erik kollar på schema för hemmamatcherna och tar kontakt med herrarna och 

damernas ledare. 

Funktionen ungdomsansvarig 

Efter förslag från Linus så föreslår ungdomsledarna undertecknad som ungdomsansvarig. 

Förslaget gå till styrelsen för beslut. 

 

Bilagor: 

1. Presentationsfil från mötet, årshjul mm. 

2. Loggbok för arbetspunkter, ungdomsledarmöten 

 

 

 

Vid pennan 

Lars-Erik 


